[A végrendelet külzetén:]

[Ugyanazon kézírással:] Testamentaria dispositio Stephani Chehouy[58]

2. A soproni római katolikus Szent Lélek plébánia és templom inventáriuma, Csehi István városplébános számára. Sopron, 1638. szeptember 7. [59]

Inuentarium in domo parochiali S[ancti] Sp[iritu]u[al]i dicatae, templom[ue] eidem domui annexo, pro admodum r[evere]ndo d[omi]no Stephano Chehouio, plebano liberae ac regiae ciuit[atis] Sopronien[sis], per

egyhaztortenei_szemle_2005_02_129-142.htm

deputatos tam n[obi]lis[si]mi senatus quam vero communitatis consignatum, 7. 7bris. 1638.[60]

Calix argentens deauratus cum pertinentiis.[61]

Liber copulator[um] et mortuor[um] [62]

Agendaria duo. Tria.[63]

Candelabra aerea duo, cujus extremitas unius est fraeta.[64]

Teca stannca pro hostiis.[65]

Missale Romanoru[m] unum satis tritum.[66]

Vela duo[67] parva.[68]

Casula nigra sericea cum stola et manipula.[69]

Alba una cum humerali sine cingulo.[70]

Casula una sericea antiqua uiridis[71] cum stola sine manipula.[72]

Alia casula rubra sericea cum stola et manipula trita.[73]

Alia casula alba cum stola et manipula.

Aliae casulae undecim inter quas uiolaeci coloris est valde attrita.[74]

Crucifixus unus.[75]

Ampulnae duae stanneae.[76]

Ampulnae quatuor[77] stanneae.

Teca stannea pro sacris liquoribus.[78]

Strophiola longa duo.[79]

Materiae uexillor[um] antiquor[um].[80]

Velum pro calice sericeum unu[m].[81]

Velum pro calce ex[82] tela.[83]

Purificatoria duo.[84]

Linteam pro altar[i].[85]

Alba laura.[86]

egyhaztortenei_szemle_2005_02_129-142.htm

Materiae quaedam tericeae tritae.[87]

Tela nigra pro feretro.[88]

Antependium ex tela.[89]

Tela nigra pro feretro.[90]

Cingulus unus tenuis.[91]

Coopertura [!] pro venerabili sacramento gemmis ornata.[92]

Stolae tres una lacera. Manipulus unus.[93]

Imago magna B[eatae] Mar[iae] Virginis in tela.[94]

Antependium nigrum sericeum.[95]

Antependium 2dum[96] nigrum sericeum.[97]

Articularis rubra sericea.[98]

Pluuiale in cuius gremio dependet globus argentus [!] deauratus et lapis crystallinus argento annexus sericeum uiolacis coloris.[99]

Pluuiale rubrum sericeum aureis filis intertextu[m] cum nodulo argenteo.[100]

Pluuiale tertium album satis tritu[m]. [101]

Dalmaticae duae rubrae sericae cu[m] niligniis S[ancti] Michaelis archangeli.[102]

Item aliae dalmaticae duae sericae deauratae tritae.[103]

Antependium uiride sericeum.[104]

Crucifixus pro casula ex filo aureo contextus.[105]

Super pelliceum unum.[106]